Директору ЧПОУ ПКТК

Алене Сергеевне Майоровой

от Фамилия, имя, отчество

Дата рождения

Реквизиты документа, удостоверяющего личность паспорт серия  №

Когда и кем выдан

Адрес регистрации

Фактический адрес проживания

Телефон домашний  сотовый

e-mail:

СНИЛС

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение по специальности:

по очной форме обучения на места по договору об оказании платных образовательных услуг.

В случае не укомплектования группы по вышеуказанной специальности в качестве альтернативы согласен (на)

на обучение по специальности:

(полное название специальности)

Сведения о предыдущем уровне образования:

Уровень образования:

Реквизиты документа об образовании

Диплом                                  серия  номер  рег.№

Дата выдачи

Средний балл аттестата /

диплома

Имею право преимущественного или первоочередного приема на основании (указать документ):

_________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

  38.02.08 Торговое дело   40.02.04 Юриспруденция

  38.02.07 Банковское дело   43.02.16 Туризм и гостеприимство

  38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по

отраслям)

46.02.01 Документационное обеспечение

  09.02.07 Информационные системы и

программирование

09.02.06 Сетевое и системное

  управления и архивоведение   администрирование

  основное общее образование (9 классов)  среднее профессиональное образование

  среднее общее образование (11 классов)   высшее образование

Аттестат   №____________________________________ Дата выдачи

Среднее профессиональное образование данного уровня получаю впервые   не впервые

  (подпись поступающего)

С копиями Устава образовательной организации, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

обучающихся, в том числе через информационные системы общего пользования, ознакомлен(а):

 (подпись поступающего)

На обработку полученных в связи с приемом в образовательную организацию персональных данных согласен (на)

 (подпись поступающего)

С Правилами приема в ЧПОУ Петрозаводский кооперативный техникум Карелреспотребсоюза ознакомлен(а):

 (подпись поступающего)

С датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) квалификации ознакомлен(а):

 (подпись поступающего)

Дополнительно сообщаю следующее:

ДЛЯ ПОСТУПАЮЩИХ НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ:

Мать

Работает (где, кем)

Телефон домашний  рабочий  сотовый

e-mail:

Отец

Работает (где, кем)

Телефон домашний  рабочий  сотовый

e-mail:

ДЛЯ ЮНОШЕЙ:

Наличие документов воинского учета Удостоверение призывника

Военный билет